Rud. 1357 hic habet uidulum

1369 iam habes uidulum

Merc 744 id habet pro cibo

Andr. 940 male habet. dignus es

Truc. 233 qui habent det locum

— Eun. 119 rem habebam hospite

Most. 247 sat habes tibi fore

Bacch. 193 si abest nullus est

Mil. 1258 prope adest quem expeto

Asin. 327 age, **age**, mansero

39 age, age, usque excrea

Most. 601 dat, age quid lubet.

Andr. 614 id ago sedulo

358 quid agam cogito

Trin. 64 quid agam nesciam

Amph. 1056 quid agam nescio = Eun. 711

Mil. 708 quid agam, quid uelim

Most. 368 quid agas accubas

Pseud. 379 quid agas consulas

Most. 1068 quid agas Tranio

Stich. 651 quid agat Stephanium

- Vid. 11 quid agant quando agent
 Ad. 343 quid ages proferam
 Aul. 536 quid agis Euclio
 Ad. 60 quid agis Micio
 Pers. 204 quid agis? ut uales = Truc. 577
 Trin. 437 quid agit filius
 — Cist. 721 rem agendam istam erae huic
 Bacch. 215 si agit Pellio
 Poen. 675 tu ages si sapis
 Naeu. com. 125 uel **ai** uel nega
 Eun. 714 modo ait modo negat
 Cas. 97 quid ais impudens = Rud. 981
 Eun. 334 quid ais? maxime
 Andr. 665 quid ais o scelus
 872 quid ais omnium . . . ah
 Cure. 190 quid ais propudium
 Poen. 313 quid ais? quid rogas
 Eun. 829 quid ais sacrilega
 Pseud. 330 quid ait Juppiter
 Capt. 592 quid ait? quin fugis
 Andr. 688 te ait cupere uah
 * Hec. 708 ego alam maxime
 Capt. 138 bene **ament** Hegio
 Epid. 515 di amant abiero
 Hec. 258 di ament haud tibi hoc
 206 di ament mi Laches
 864 di ament Pauphile
 Heaut. 686 di ament ut ego nunc
 Truc. 929 ne amem Stratophanes
 Asin. 513 quem amo prohibeor
 Merc. 692 quod amat Demipho
 Andr. 584 quod amat filius
 Poen. 867 quod ames adfatim
 Eun. 186 te amo bene facis
 Heaut. 360 te amo Clinia
 — Asin. 67 nolo amari a meis

- Asin. 77 uolo amet me patrem
 Mil. 1006 ut amem. hercle hanc quidem
 — Bacch. 140 cum amica accubet
 — Pers. 614 tuum amicum adiuuas
 Andr. 279 neque amor neque pudor
 — 326 per amorem obsecro
 — Hec. 448 quam amori obsequi
 Cas. 802 tibi amor pro cibost
 Merc. 602 an **apud** mortuos
 Eun. 747 domi apud me. hem. quid est.
 Andr. 408 fac **apud** te ut sies
 Mil. 506 meam apud me hospitem
 Rud. 465 cape **aquam** hanc sis. ubies
 Cure. 161 dat aquam quam hibant
 Cas. 380 sub aqua uerbero
 Trin. 339 quod **edit** aut bibat
 Capt. 463 quod edit non habet
 Stich. 484 at **ego** hac iero
 Andr. 226 at ego hinc me ad forum ut
 Aul. 570 at ego iussero
 Cas. 341 at ego sic agam
 Truc. 427 at ego ubi abstuli
 Bacch. 988 dum ego has perlego
 319 eo ego nescio
 Cist. 773 iam ego te sequar
 Merc. 256 ibi ego conspior
 Rud. 691 modo ego hinc uos tamen
 Most. 562 ne ego sum miser
 Amph. 908 neque ego esse arbitror
 Aul. 428 nisi ego iusseram
 Trin. 474 pol ego et si uotet
 Rud. 939 pol ego te adiuuo
 Cas. 231 pol ego te sequar
 Pers. 242 quam ego. at tu hoc face
 Aul. 592 quasi ego seruiio
 Eun. 1060 quem ego hic audio

- Pers. 716 qui ego nunc scio
 Epid. 575 quia ego hanc quae siet
 349 quia ego tuum patrem
 Truc. 681 quid ego dicerem
 Aul. 734 quid ego ex te audio = Epid. 246 Trin. 1080
 Mil. 1311 quid ego ni fleam = Pseud. 96
 Heaut. 529 quid ego ni sciam
 Aul. 274 quid ego nunc agam = Most. 662 Trin. 718 Ad. 784
 Rud. 842 quid ego quasi canem
 Men. 1154 quid ego uos rogo
 Poen. 441 quod ego fabuler
 Cas. 277 quod ego machinor
 Stich. 294 quod ego nunc scio
 Aul. 587 quod ego persequor
 Most. 748 quod ego te rogo
 Cas. 133 quom ego illam ausculer
 Most. 647 quot ego et tu sumus = Rud. 564
 Mil. 809 <rogo> ego te tamen
 Ad. 202 sed ego hoc hariolor
 Pers. 746 sed ego in ius uoco
 Cist. 743 sed ego rem meam
 Amph. 56 sed ego stultior
 Cure. 326 ut ego haud mentior
 Cas. 85 ut ego suspicor
 Trin. 46 ut ego te uolo
 Pseud. 641 at **enim** scin quid est
 Cas. 262 quia enim filio
 Capt. 884 quia enim item asperae
 Heaut. 195 qui **ea** possidet
 Pseud. 35 ubi ea est obsecro
 Mil. 346 ut ea sit domi
 Poen. 1015 ut ea ueneant
 Eun. 215 ab ea pellito
 Cist. 565 de ea re eloquar
 763 et ea gratia = Heaut. 768
 trag. incert. 168 id ea gratia

- Andr. 94 in ea re tamen
 Trin. 594 quid ea re fuat
 Andr. 587 sed ea gratia
 Mil. 348 hic eae proxumust
 Rud. 646 sed eae mulieres
 Bacch. 589 ad eam Cleomachus
 Heaut. 822 ad eam deferes
 Bacch. 673 ad eam rem fuit
 Andr. 192 ad eam rem improbum
 Asin. 748 ad eam rem unicus
 Pers. 328 ad eam rem usus est
 Trin. 330 qui eam perdidit
 Pers. 129 quid eam uis? scies
 Eun. 445 quod eam mordeat
 Merc. 892 ubi eam uideris
 Mil. 971 ut eam copiam
 Cas. 42 ut eam det sibi
 Ad. 630 ut eam ducerem
 Poen. 905 manu eas adserat
 Mil. 457 tam east quam potis
 Cist. 85 cum eo uiuere
 Rud. 61 et eo ad prandium
 24 id eo fit quia
 Andr. 15 in eo disputant
 Hec. 560 in eo Myrrina
 Ad. 574 ubi eo ueneris
 Cure. 548 et eos deserunt
 Pseud. 1042 ad eum †duco te
 Andr. 417 ad eum. Éhem pater
 Mil. 934 ad <eum> missa sit
 Ad. 586 ad eum pergere
 Capt. 972 et eum uendidi
 Ad. 510 in eum haec euomam
 658 neque eum nominat
 Bacch. 329 qui eum illi adferet
 Eun. 403 ubi eum satietas

- *Eun. 1022 et eundem indicas
 807 ego **eo** ad Sophronam
 Epid. 72 ut eam nunciam
 Mil. 1385 ut eas obsecrat
 Cas. 524 quasi eant Sutrium
 Pers. 20 iam **eras** mortuos
 Heaut. 287 quae erat mortua
 Asin. 340 iam erant unguiae
 Cist. 48 ita eris ut uolo
 Ad. 118 dum erit commodum
 Epid. 291 hic erit optimus
 Bacch. 732 id erit rectius
 Phorm. 27 is erit Phormio
 Afran. 120 mihi erit tristior
 Pers. 559 sat erit simplici
 Men. 382 tibi erit rectius
 Epid. 423 ubi erit otium = 656
 Phorm. 47 ubi **era** pepererit
 Truc. 799 meam eram detuli
 Asin. 658 qui erus sis mihi
 Aul. 288 sed erus nuptias
 Mil. 404 si ad erum haec res prius
 116 ad erum nuntiem
 Asin. 486 ad erum quo uocas
 Bacch. 415 quod erum tam ciet
 Poen. 863 tuum erum perduint
 Mil. 59 quae here pallio
 Asin. 436 quae heri uendidi
 *CLE 63 tam iniquom et grauem
 Bacch. 551 ego **ita** esse arbitror
 385 et ita esse arbitror
 Trin. 742 neque ita ut sit data
 Mil. 1120 ni ita censeam
 Trin. 884 quid ita? quia pater
 Poen. 1047 si itast tesseram
 Pers. 47 ego item sedulo

- Capt. 55 neque item ut ceterae
 * Men. 166 quid olet apstines
 Most. 564 ego **homo** sum miser
 Merc. 434 is homo gentium
 Ad. 336 mi homo sanuu es
 Men. 301 qui homo sis scio
 Rud. 870 quis homo te rapit
 Phorm. 559 iam **opust** iam feres
 Bacch. 328 quid opust anulo
 Aul. 193 quid opust impera
 Asin. 287 ubi **ubi** est gentium = Mil. 1379
 Aul. 244 sed ubi hic est homo
 Phorm. 254 sed ubi est Antipho
 1054 sed ubi est Phaedria
 Amph. 9 ea **uti** nuntiem
 Andr. 542 ita uti nuptiae
 Phorm. 908 ita uti par fuit
 Asin. 235 mihi uti seruiat
 Merc. 91 quasi uti mihi foret
 Amph. 598 sibi uti crederem

Abgesehen von drei vereinzeltten Fällen bei Plautus und Terenz kommen also zur Verwendung die geeigneten Formen von abeo habeo absum adsum ago aio amo amicus amor aqua edo is eo eram ero erus homo opus, außerdem apud ego enim heri ita item ubi uti. Offenbar bewirkte die Schwierigkeit des Baus dieser Verse, daß die Dichter es zumeist vorzogen, an gegebene Vorbilder sich anzuschließen statt Neuerungen zu wagen: der Versschluß der Inschrift tam iniquom et grauem macht unter den aufgeführten Beispielen einen fremdartigen Eindruck. Entbehren die Verse der semi-septenaria oder der entsprechenden Caesur, so finden sich ausschließlich die aufgezählten Formen in Verwendung, keinerlei vereinzeltte Neuerungen werden versucht, auch elidierte dreisilbige Wörter kommen nirgendwo statt der jambischen zur Anwendung; von der feststehenden Wendung illic homo und dem Ausdruck opus est abgesehen, fehlen alle Substantiva:

- Aul. 459 aedibus. **abi** tu modo
 Stich. 353 gerit. **age** tu ocus
 Most. 383 meus. **ain** tu, pater
 Poen. 364 ecquid ais Milphio
 Pseud. 645 agitur **apud** iudicem
 Merc. 1008 filius apud apud tuos
 Truc. 297 filius apud uos Strabax
 Most. 905 edepol **ego** me scio
 Ad. 877 ecquid ego possiem
 Asin. 870 eris. ego censeo
 Poen. 1294 pater. ego me moror
 Heaut. 803 facilius ego quod uolo
 Cist. 777 amplius. **enim** non placet
 Men. 846 amplius. enim <hic> haereo
 Pseud. 31 immó enim pellegam
 Poen. 903 eró **eum** hic uendidit
 Pseud. 160 minus ea gratia
 Mil. 707 inter eos partiam
 Eun. 734 inter eos maxumae
 Hec. 178 inter eas interim
 479 inter eas gratia
 Ad. 598 uirginis eas Micio
 Amph. 882 aedibus. **ita** me probri
 Ad. 521 rectius. ita nam hunc diem
 Poen. 739 ianuám. ita quippini
 1136 filiáe. ita ut praedicas
 Rud. 1297 illíc **homo** uidulum
 Pseud. 1185 hómínibús **opus** est. eho
 Capt. 159 multigénéríbús opus est tibi
 Aul. 623 bibám, **ubi** id fecero
 Eun. 484 erit, ubi tu uoles
 Pers. 653 pater ubi me sciet
 Pseud. 660 tuus ubi uenerit
 Cure. 308 obsecró, ubi sunt meae
 Bacch. 134 perdidí, ubi tu tuam
 Epid. 127 Epidicus. ubi is est. adest